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27™ MEN'S HANDBALL
WORLD CHAMPIONSHIP

RADIO E TELEVISAO DE PORTUGAL

=RTP2

Semana 3 (18 a 24 de Janeiro de 2021)

DESTAQUES DA PROGRAMAGAO: RTP 2

ANDEBOL: MUNDIAL 2021
PORTUGAL X ARGELIA
SEGUNDA-FEIRA pelas 17H00

O Campeonato Mundial de Andebol Masculino 2021 joga-se na RTP

A RTP transmite em direto o Campeonato Mundial de Andebol
Masculino 2021, que se realiza entre 13 e 31 de janeiro, no Egipto.
Acompanhe a presenga portuguesa em direto na RTP2, bem como todos
os jogos do Campeonato no canal RTP Desporto, disponivel na RTP Play.

AUDIENCIAS

Séries e Programas a destacar:
Target Adultos (4 a 10 de Janeiro de 2021)

Programa Inicio Sh%
CINEMA A PORTUGUESA 00:41:52 2,5
SUSPEITAS 22:05:32 2,1
O JOVEM MONTALBANO 17:55:11 2,0
OS BARCOS E OS HOMENS 16:05:07 1,5
DIZ-ME QUEM SOU 22:09:30 1,5
Fonte: MMW/Mediamonitor, programas emitidos entre as 07h e as 02h.
15-jan-21

Radio e Televisdo de Portugal
Av. Marechal Gomes da Costa, 37
1849-030 Lisboa - Portugal
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GRELHA DE PROGRAMAS

SEMANA 3

JANEIRO

18-jan-21

19-jan-21

20-jan-21

21-jan-21 22-jan-21

=RTP2

2021

23-jan-21

24-jan-21

TAB.

SEGUNDA-FEIRA

TERCA-FEIRA

QUARTA-FEIRA

QUINTA-FEIRA SEXTA-FEIRA

SABADO

DOMINGO

cop.

TAB.

A07

A08

A09

ZI1G ZAG (MANHA)

ZI1G ZAG (MANHA)

(REP) ZIG ZAG

ZIG ZAG (MANHA)

A07

EURONEWS

EURONEWS

A07

07.00
.15
.30
.45

(REP) ZIG ZAG (MANHA)

A08

21G ZAG (MANHA)

Z1G ZAG (MANHA)

(REP) ZIG ZAG (MANHA)

A09

A10

Doc

LENDAS

DO TOFU

DOoC
SELVAGENS - A

DOoC INSPIRANDO O
LIVING THE VANLIFE FUTURO

Al1

NINA
SEASON 6

LA NOCTURNA

A10

A12

(REP) DOCS
ANCIENT INVISIBLE
CITIES

DOCs
ANCIENT INVISIBLE
CITIES

DOCS
AS MAIS FAMOSAS
ESTACOES DA
EUROPA

(REP) DOCS
AS MAIS FAMOSAS ESTACOES DA EUROPA

A1l

(REP) ZIG ZAG (FIM
DE SEMANA)

(REP) ZIG ZAG (FIM
DE SEMANA)

A08

08.00
.15
30
.45

ZIG ZAG (FIM DE
SEMANA)

A PORTA DA HISTORIA

GERAGAO CIENTISTA

A12

G ZAG (FIM DE
SEMANA)

(REP) ZIG ZAG (FIM
DE SEMANA)

09.00
.15
30
.45

A10

10.00
.15
30
.45

Al11

11.00
.15
30
.45

A13

VISITA GUIADA

NADA SERA COMO
DANTE

BIOSFERA ESECTV

SABER SABE BEM

A13

A14

SOCIEDADE CIVIL

A14

(REP) ZIG ZAG (FIM
DE SEMANA)

(REP) ZIG ZAG (FIM
DE SEMANA)

12.00
.15
30
.45

ESPACO JUVENIL

ESPACO JUVENIL

A13

13.00
.15
30
.45

A14

14.00
15
.30
.45

A15

FE DOS HOMENS

DOCS

DO JARDIM PARA A MESA

A15

Al16

DOCs

RIO PARANA: UM RIO QUASE MAR

DOCS
OS URSOS DE
KAMCHATKA

DOCS
UNE VIE EN FORET

A16

BASQUETEBOL
CAMPEONATO
NACIONAL
GALITOS X
OVARENSE

DOCs
WOMAN - IANN
ARTHUS-BERTRAND,
ANASTASIA MIKOVA

10

15.00
15
.30
.45

AVOZ DO CIDADAO

Al6

11

16.00
15
.30
.45

A17

A18

ANDEBOL
CAMPEONATO
MUNDO
MASCULINO 2021
(IHF)
PORTUGAL X
ARGELIA

2IG ZAG (NOITE)

(REP) ZIG ZAG
(NOITE)

A19

(REP) ZIG ZAG
(NOITE)

(REP) ZIG ZAG (NOITE)

A17

BIOSFERA

CAMINHOS

A20

ZIG ZAG (NOITE)

IG ZAG (NOITE)

IG ZAG (NOITE)

A18

A19

11

IL GIOVANE
MONTALBANO

SETENTA VEZES SETE

A17

13

17.00
15
.30
.45

FALAR, FALAR BEM,
FALAR MELHOR

IL GIOVANE
MONTALBANO

15

18.00
15
.30
.45

CAMPANHA ELEITORAL - PRESIDENCIAIS 2021 (BLOCO DIARIO)

A21

DOCs
APOCALYPSE WORLD
WAR 2

DOCS
A VERDADEIRA GUERRA DOS TRONOS

S1

A20

11

FACA CHUVA OU
FACA SOL

DOCs
VICTOR HUGO - LES
MISARABLES

A19

16

19.00
15
.30
.45

CUIDADO COM A LINGU/,

A22

20

JORNAL 2

15

DESPORTO 2
VELA: AMERICA'S
CUP | PRADA CUP

CHEGOU A
FELICIDADE

17

20.00
15
.30
.45

JORNAL 2

JORNAL 2

19

21.00
15
.30
.45

HAPPILY NEVER AFTER

COBRA

A22

20

JORNAL 2

JORNAL 2

A23

TUDO MENOS
HOLLYWOOD
LA GOMERA AKA A
ILHA DOS SILVOS

NADA SERA COMO

DOCs

FILME
PATRICK

A25

A26

FILME
PONTES DE
SARAVEJO

AS FEBRES DO
sEcuLo

DOCS
JOAO VILLARET - O
DOMADOR DA VOZ

CAMPANHA
ELEITORAL
PRESIDENCIAIS

PEIXE FORA DE
AGuA

A23

18

ARTES
PERFORMATIVAS
O BAILE

DIME QUIEN sOY

A22

20

22.00
15
.30
.45

MUITO BARULHO

EURODEPUTADOS

PARA NADA

CINEMAX

FILME
YOJIMBO, O
INVENCIVEL

CINCO QUARTOS

DOCS
VIAGEM A ESPANHA

SOCIEDADE CIVIL

14

A25

10

CINEMA PORTUGUES
GLORIA

MUSICAL
NICK CAVE & THE
BAD SEEDS: DISTANT
SKY LIVE IN
COPENHAGEN

16

23.00
15
.30
.45

REDE SOCIAL

14

24.00
15
.30
.45

DOCs
FREUD 2.0-0
DESTINO DE TEORIAS

CINEMAX

A25

12

25.00
15
.30
.45

ESECTV

SOCIEDADE CIVIL

SOCIEDADE CIVIL

SOCIEDADE CIVIL

DESPORTO 2
VELA: AMERICA'S

DESPORTO 2
VELA: AMERICA'S

E2

A28

A29

EURONEWS

EURONEWS

EURONEWS

CUP | PRADA CUP CUP | PRADA CUP

A26

DESPORTO 2
VELA: AMERICA'S
CUP | PRADA CUP

ULTRA SESSION
SERIE 1

EURONEWS SOCIEDADE CIVIL

A28

EURONEWS

A30

LUSITANA PAIXAO

A29

REPORTER AFRICA 22EDICAO

A30

EURONEWS

EURONEWS

26.00
.15
.30
.45

27.00
.15
.30
.45

A28

28.00
.15
.30
.45

29.00
.15
.30
.45

30.00
.15
.30
.45
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